[image: Описание: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «15»  мая  2017г.  №  191

О внесении изменений
в муниципальную программу
«Развитие культуры  в муниципальном
образовании «Глинковский район»
Смоленской области на 2015-2020 годы»
 (новая редакция)

Руководствуясь постановлением Администрации  муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области «Об утверждении Порядка разработки  и  реализации муниципальных программ муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области» от 8 августа 2013 г. года №189

Администрация муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры  в муниципальном  образовании «Глинковский район» Смоленской области  на 2015-2020 годы» (новая редакция), утвержденную постановлением Администрации  муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 29.12.2015г. № 580 следующие дополнения и изменения:

 1) План реализации  подпрограммы «Развитие  образования в сфере культуры»  дополнить п.2.1. Расходы на оказание поддержки отрасли культуры Основное мероприятие 2 Обновление материально-технической базы, приобретение специального оборудования для детских школ искусств  (прилагается);

 2) п. 1.1. Расходы на обеспечение деятельности муниципальных учреждений  Основное мероприятие 1 плана реализации  подпрограммы «Развитие  образования в сфере культуры»  уменьшить  объем средств местного бюджета:  всего - на 21,424 тыс. руб.; 2 год планового периода  - на 21,424 тыс. руб.

 Глава муниципального образования
«Глинковский район»
Смоленской области                                                                М.З. Калмыков

Приложение к постановлению
Администрации
муниципального образования
«Глинковский район» Смоленской области
[bookmark: _GoBack]от  15 мая 2017г.№ 191
План реализации   подпрограммы
«Развитие  образования в сфере культуры»
	Наименование

Исполнитель
мероприятия

Источники финансового   обеспечения (расшифровать)

Объем средств на реализацию муниципальной программы на отчетный год и плановый период, тыс. рублей

Планируемое значение показателя на реализацию муниципальной программы на отчетный год и плановый период

	всего
	Очередной финансовый год
	1 год планового периода
	2 год планового периода
	3 год планового периода
	4 год планового периода
	5 год планового периода

Очер. фингод
	1г. план.периода

2г. план.периода
	3г. план.периода

4г. план.периода

5г. план.периода

	Основное мероприятие 2

Обновление материально-технической базы, приобретение специального оборудования для детских школ искусств

	п.2.1. Расходы на оказание поддержки отрасли культуры

МБУДО
ДМШ

Местный бюджет
	21,424

  21,424

image1.png